
in het faillissement van:
faillissementsnummer C/08/20/225 F
datum uitspraak 19 juni 2020
rechter-commissaris
curator 
datum financieel verslag 8 september 2021

A. BATEN incl. BTW totaal af te dragen BTW

1. aangetroffen middelen
0 -€                          

-€                         
2. opbrengsten verkopen

0 -€                          
0 -€                          -€                         

-€                         
3 debiteuren (voor faillissementsdatum)

0 -€                          
-€                         

4 overige baten
0 -€                          

-€                         

5. totaal -€                         

B.
REEDS BETAALDE 
VERSCHOTTEN/BOEDELSCHULDEN incl. BTW totaal 

 terug te ontvangen 
BTW 

BTW over garantstelling -€                          434,07€                   

6 totaal -€                         434,07€                   

Uitvaartzorg De Schuilplaats B.V.

Mr. A.H. Margadant
Mr. R.J. van Betten

(VOORLOPIG) FINANCIEEL EINDVERSLAG 



C. THANS NOG BESCHIKBAAR

totaal A -€                         
totaal B -€                         

7 saldo boedelrekening -€                         

D.
NOG TE BETALEN 
VERSCHOTTEN/BOEDELSCHULDEN incl. BTW totaal 

 terug te ontvangen 
BTW 

Honorarium curator -€                         

totaal -€                         -€                         

E. BTW

af te dragen / terug te ontvangen A-B-D
A (af te dragen: het salaris van de curator is 
hoger in rang en om die reden wordt er geen 
btw afgedragen)
B (terug te ontvangen) 434,07€                   
D (terug te ontvangen) -€                         
Afrondingsverschil met betrekking tot btw-
teruggaaf fiscus

saldo 434,07€                   

F. DEFINITIEF SALDO

boedelrekening minus nog te betalen -€                         
betaalde / ontvangen BTW 434,07€                   

saldo voor uitdeling 434,07€                   

G. SALDO UIT TE BETALEN AAN totaal vordering totaal uitkering percentage 

1. preferente schuldeisers totaal

a. kosten aanvrage faillissement -€                          
 -€                         0,00%

b. fiscus
c. UWV ex art. 16 CSV -€                         

-€                         0,00%
d. UWV ex art. 3:288 sub e BW

e.
0,00%

2. concurrente crediteuren                   
conform bijlage
concurrente crediteuren 19.321,18€               

0,00%


